
Uchwała Nr 15/1048/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z póżn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15FC719D-FC32-4193-8712-AD629817BD5E. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

619 722,00 549 722,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 619 722,00 549 722,00 01, 02W 

Gospodarka mieszkaniowa 9 162,00 9 162,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 162,00 9 162,00           70005 

9 162,00 9 162,00                wydatki bieżące 

9 162,00 9 162,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 9 162,00                          4390 

SGG 0,00 9 162,00                               8 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 9 162,00                                    Z 

Podatek od nieruchomości 9 162,00 0,00                          4480 

SGG 9 162,00 0,00                               8 

Dotacje celowe na zadania zlecone 9 162,00 0,00                                    Z 

Administracja publiczna 10 500,00 10 500,00      750 

Starostwa powiatowe 10 500,00 10 500,00           75020 

10 500,00 10 500,00                wydatki bieżące 

10 500,00 10 500,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 500,00                          4300 

ORG 10 000,00 0,00                               1 

Własne 10 000,00 0,00                                    W 

SF 0,00 10 500,00                               4 

Własne 0,00 10 500,00                                    W 

Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 0,00                          4510 

FIN 500,00 0,00                               10 

Własne 500,00 0,00                                    W 

Wymiar sprawiedliwości 192 060,00 192 060,00      755 

Nieodpłatna pomoc prawna 192 060,00 192 060,00           75515 

192 060,00 192 060,00                wydatki bieżące 

192 060,00 192 060,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

192 060,00 192 060,00                          2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 192 060,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 192 060,00                                    Z 

Stowarzyszenie na Rzecz Poradnictwa Obywatelskiego DOGMA 192 060,00 0,00                               2 

Dotacje celowe na zadania zlecone 192 060,00 0,00                                    Z 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 100 000,00 30 000,00      853 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 30 000,00 30 000,00           85311 

30 000,00 30 000,00                wydatki bieżące 

30 000,00 30 000,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

30 000,00 30 000,00                          2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 30 000,00 

Własne 0,00 30 000,00                                    W 

Stowarzyszenie dla dzieci Niepełnosprawnych PROMYK w Oświęcimiu 4 500,00 0,00                               1 

Własne 4 500,00 0,00                                    W 

Polski Związek Niewidomych Okręg Małopolski, Koło Powiatowe Kęty 3 000,00 0,00                               17 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

Fundacja PrzytulJA w Oświęcimiu 3 500,00 0,00                               18 

Własne 3 500,00 0,00                                    W 

Stowarzyszenie "Bratnich Serc" dla Ludzi Chorych w Oświęcimiu 4 000,00 0,00                               3 

Własne 4 000,00 0,00                                    W 

Fundacja "Przywołaj Uśmiech" w Zatorze 2 000,00 0,00                               4 

Własne 2 000,00 0,00                                    W 

Stowarzyszenie "Amazonek" w Brzeszczach 3 500,00 0,00                               5 

Własne 3 500,00 0,00                                    W 

Stowarzyszenie "Szansa" w Oświęcimiu 3 000,00 0,00                               6 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

Stowarzyszenie "Amazonek" w Oświęcimiu 3 500,00 0,00                               7 

Załącznik  
do uchwały Nr 15/1048/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 31 stycznia 2023 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15FC719D-FC32-4193-8712-AD629817BD5E. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Własne 3 500,00 0,00                                    W 

Stowarzyszenie Rodziców Na Rzecz Dzieci Niepełnosprawnych "OLIMP" 3 000,00 0,00                               8 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

Pozostała działalność 70 000,00 0,00           85395 

70 000,00 0,00                wydatki bieżące 

70 000,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

70 000,00 0,00                          2367 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

70 000,00 0,00 

Własne 70 000,00 0,00                                    W 

Rodzina 48 000,00 48 000,00      855 

Rodziny zastępcze 48 000,00 48 000,00           85508 

48 000,00 48 000,00                wydatki bieżące 

48 000,00 48 000,00                     dotacje na zadania bieżące 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

48 000,00 48 000,00                          2900 

Powiat Wadowicki 48 000,00 0,00                               1 

Własne 48 000,00 0,00                                    W 

Miasto Tychy 0,00 3 386,00                               10 

Własne 0,00 3 386,00                                    W 

Inne powiaty 0,00 44 614,00                               8 

Własne 0,00 44 614,00                                    W 

Kultura fizyczna 260 000,00 260 000,00      926 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 260 000,00 260 000,00           92605 

260 000,00 260 000,00                wydatki bieżące 

260 000,00 260 000,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

260 000,00 260 000,00                          2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 260 000,00 

Własne 0,00 260 000,00                                    W 

Uczniowski Klub Hokejowy Kobiet "Unia Oświęcim" 5 000,00 0,00                               11 

Własne 5 000,00 0,00                                    W 

Uczniowski Klub Sportowy "Setbol" w Oświęcimiu 6 000,00 0,00                               12 

Własne 6 000,00 0,00                                    W 

Międzyszkolny Klub Sportowy "Tempo" Kęty 6 000,00 0,00                               14 

Własne 6 000,00 0,00                                    W 

Uczniowski Klub Sportowy "Sokół" w Kętach 2 000,00 0,00                               17 

Własne 2 000,00 0,00                                    W 

Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Oświęcimiu 42 000,00 0,00                               2 

Własne 42 000,00 0,00                                    W 

Uczniowski Klub Sportowy "Sokół" w Zatorze 6 000,00 0,00                               22 

Własne 6 000,00 0,00                                    W 

Uczniowski Międzyszkolny Klub Sportowy "Kęczanin" 15 000,00 0,00                               23 

Własne 15 000,00 0,00                                    W 

Ludowy Klub Sportowy "Niwa" Nowa Wieś 3 000,00 0,00                               24 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

Klub Sportowy "Górnik" Brzeszcze 3 000,00 0,00                               25 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

Uczniowski Klub Sportowy "Akademia Płkarska Unia Oświęcim" 3 000,00 0,00                               28 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

Ludowy Klub Sportowy "Orzeł" Witkowice 3 000,00 0,00                               29 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

Uczniowski Klub Hokejowy "Unia Oświęcim" w Oświęcimiu 34 000,00 0,00                               3 

Własne 34 000,00 0,00                                    W 

Ludowy Klub Sportowy "Jawiszowice" w Jawiszowicach 3 000,00 0,00                               30 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15FC719D-FC32-4193-8712-AD629817BD5E. Podpisany Strona 2



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

Klub Sportowy UKS "Kadet" w Oświęcimiu 5 000,00 0,00                               32 

Własne 5 000,00 0,00                                    W 

Ludowy Klub Sportowy "Sygnał" Włosienica 3 000,00 0,00                               35 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

Kobiecy Klub Piłki Nożnej ISKRA Brzezinka 9 000,00 0,00                               37 

Własne 9 000,00 0,00                                    W 

Młodzieżowy Klub Sportowy SMS Oświęcim 15 000,00 0,00                               38 

Własne 15 000,00 0,00                                    W 

Uczniowski Klub Pływacki "Unia" w Oświęcimiu 29 000,00 0,00                               4 

Własne 29 000,00 0,00                                    W 

Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe Oświęcim 39 000,00 0,00                               40 

Własne 39 000,00 0,00                                    W 

Uczniowski Klub Sportowy "KS Chełmek" 4 000,00 0,00                               41 

Własne 4 000,00 0,00                                    W 

Fundacja "Przywołaj Uśmiech" w Zatorze 2 000,00 0,00                               48 

Własne 2 000,00 0,00                                    W 

Klub Sportowy Unia Boxing Oświęcim 3 000,00 0,00                               49 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

Inne 10 000,00 0,00                               5 

Własne 10 000,00 0,00                                    W 

Ludowy Klub Sportowy Brzezina Osiek 3 000,00 0,00                               50 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

Uczniowski Klub Łyżwiarstwa Figurowego "Unia" 7 000,00 0,00                               6 

Własne 7 000,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15FC719D-FC32-4193-8712-AD629817BD5E. Podpisany Strona 3



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

0,00 70 000,00  Razem: 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 0,00 70 000,00 42 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 70 000,00      853 

Pozostała działalność 0,00 70 000,00           85395 

0,00 70 000,00                wydatki bieżące 

0,00 70 000,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup usług pozostałych 0,00 70 000,00                          4307 

"Nowe wyzwania - lepsza przyszłość" - etap II - PCPR w Oświęcimiu 0,00 70 000,00                               62 

Własne 0,00 70 000,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15FC719D-FC32-4193-8712-AD629817BD5E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Dokonano zmian w planie finansowym wydatków Powiatu Oświęcimskiego, w tym w szczególności celem 
podziału dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych realizujących zadania  
z zakresu: 
  rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych (30.000 zł, rozdział 85311),  
  wsparcia i upowszechniania kultury fizycznej (260.000 zł, rozdział 92605). 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15FC719D-FC32-4193-8712-AD629817BD5E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2023-02-06T10:53:45+0100




